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Krosno Odrzańskie, 10 kwietnia 2022
KACZMAREK ELECTRIC MTB 2022

Klasyfikacja edycji- KROSNO ODRZAŃSKIE (10.04)

MEGA

 YOLOBIKE SYPNIEWSKI MARBA MTB 2761.441

1 HOEFT Dorota 715.00MEGA (42 km) K3
2 ROMANOWSKI Dawid 698.95MEGA (42 km) M3
3 KUBICKA - JAKUCZUN Joanna 680.80MEGA (42 km) K4+
4 MALINOWSKI Marcin 666.69MEGA (42 km) M4

 MEDLOOK-SGS Cycling Team 2702.862

1 KOMAR Jakub 687.68MEGA (42 km) M3
2 KOS Dariusz 685.44MEGA (42 km) M4
3 GRZEGORCZYK Piotr 683.20MEGA (42 km) M5
4 BILSKI Marcin 646.54MEGA (42 km) M4

 SEVEN PERCEPTUS TEAM 2682.253

1 WORONA Andrzej 708.48MEGA (42 km) M4
2 PIHULAK Łukasz 677.15MEGA (42 km) M3
3 STRUCH Jakub 666.84MEGA (42 km) M3
4 KIEŁBASA Arkadiusz 629.77MEGA (42 km) M3

 REAL 64-sto 2635.784

1 BARTKOWIAK Kacper 715.00MEGA (42 km) M2
2 MAJEWSKI Klaudiusz 674.07MEGA (42 km) M1
3 CHUDAK Jakub 636.49MEGA (42 km) M1
4 ŁAKOMY Piotr 610.22MEGA (42 km) M4

 PROROWERY Racing Team 2608.775

1 KOMINEK Krzysztof 683.44MEGA (42 km) M4
2 KOŁOGRYW Tomasz 665.87MEGA (42 km) M4
3 KRUPA Jan 643.83MEGA (42 km) M1
4 SOLARSKI Andrzej 615.63MEGA (42 km) M5

 KKFP Wolsztyn 2563.496

1 DUDZIAK Agnieszka 715.00MEGA (42 km) K4+
2 DEMBOWY Dawid 651.69MEGA (42 km) M4
3 PAPIEROWSKI Robert 598.74MEGA (42 km) M4
4 ŁUCZAK Michał 598.07MEGA (42 km) M4

 BIKEVIBE TEAM POZNAŃ 2485.047

1 JAKUBOWSKI Tomasz 667.48MEGA (42 km) M5
2 TUJDOWSKI Andrzej 633.55MEGA (42 km) M6
3 TUJDOWSKI Michał 603.96MEGA (42 km) M3
4 NOWICKI Mateusz 580.04MEGA (42 km) M3

 THULE TEAM 2465.528

1 KACZMAREK Tomasz 704.42MEGA (42 km) M6
2 PRZYBYSZ Janusz 654.36MEGA (42 km) M6
3 BURAS Karol 581.10MEGA (42 km) M4
4 KASPERCZAK Maciej 525.63MEGA (42 km) M3

 K.O. TEAM MTB Krosno Odrzańskie 2362.029

1 KRUSZYŃSKI Piotr 648.36MEGA (42 km) M4
2 KRAUS Paweł 613.28MEGA (42 km) M3
3 CIEŚLARCZYK Paweł 551.79MEGA (42 km) M4
4 KOWALCZYK Piotr 548.59MEGA (42 km) M4

Klasyfikacja  generalna

MEGA

 YOLOBIKE SYPNIEWSKI MARBA MTB 2761.441 2761 1

 MEDLOOK-SGS Cycling Team 2702.862 2703 1

 SEVEN PERCEPTUS TEAM 2682.253 2682 1

 REAL 64-sto 2635.784 2636 1

 PROROWERY Racing Team 2608.775 2609 1

 KKFP Wolsztyn 2563.496 2563 1

 BIKEVIBE TEAM POZNAŃ 2485.047 2485 1

 THULE TEAM 2465.528 2466 1

 K.O. TEAM MTB Krosno Odrzańskie 2362.029 2362 1

 Active Team BEZ BALASTU 2177.7510 2178 1

 Grupa ROTO MTB 1968.4811 1968 1

MINI

 BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM 2004.981 2005 1

 GRUPA MTB SULECHÓW 1981.692 1982 1

 REAL 64-sto 1920.003 1920 1

 WKK WIERUSZÓW WIŚNIEWSKI MTB TEAM 1912.934 1913 1

 KS Stomil Poznań 1896.005 1896 1

 R-bajk Skwierzyna 1868.616 1869 1

 GTW Racing Team 1855.597 1856 1

 ROMET FACTORY TEAM 1854.568 1855 1

 OBUDOWA GRUPA POŚCIGOWA  1831.319 1831 1

 ST Bike Team 1766.9110 1767 1

 Wataha Przemków 1759.5011 1760 1

 YOLOBIKE SYPNIEWSKI MARBA MTB 1729.4912 1729 1

 K.O. TEAM MTB Krosno Odrzańskie 1723.5013 1724 1

 Żary MTB Team 1714.7614 1715 1

 MARBOPUR MIEDZYCHÓD TEAM BIKE 1642.0015 1642 1

 KKFP Wolsztyn 1571.5916 1572 1

 AKB Szookrower 1544.2117 1544 1

 VANILLA MTB TEAM ŚWIEBODZIN 1281.1318 1281 1

PRO

 REAL 64-sto 3262.001 3262 1

 Active Team BEZ BALASTU 2748.002 2748 1
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 Active Team BEZ BALASTU 2177.7510

1 KATULSKI Dawid 584.25MEGA (42 km) M2
2 SZYLKO Adrian 564.87MEGA (42 km) M3
3 BARTKOWICZ Paweł 551.70MEGA (42 km) M3
4 SZKUDŁO Oskar  zadzior13 476.93MEGA (42 km) M4

 Grupa ROTO MTB 1968.4811

1 ORWAT Tomasz 605.71MEGA (42 km) M4
2 MICHALSKI Robert 548.67MEGA (42 km) M5
3 OLEJNICZAK Radosław 492.13MEGA (42 km) M4
4 GAUZA Bartosz 321.97MEGA (42 km) M3

MINI

 BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM 2004.981

1 MAKUCHOWSKI Wiesław 515.00MINI (23 km) M5
2 URBANIAK Marek 515.00MINI (23 km) M4
3 WOJCIECHOWSKI Tomasz 502.88MINI (23 km) M4
4 MAGDZIAK Jacek 472.10MINI (23 km) M4

 GRUPA MTB SULECHÓW 1981.692

1 FRANK Bartosz 515.00MINI (23 km) M1
2 BĄK Bartłomiej 502.88MINI (23 km) M3
3 KOLEŚNIK Bartłomiej 484.71MINI (23 km) M3
4 FRANK Artur 479.10MINI (23 km) M4

 REAL 64-sto 1920.003

1 BAKSALARY Szymon 495.84MINI (23 km) MJMCh
2 ANDRZEJEWSKI Michał 482.71MINI (23 km) M3
3 BARTKOWIAK Bartosz 471.68Młodzik (10 km) MMCh
4 DROŻDŻYŃSKI Bartosz 469.77MINI (23 km) MJMCh

 WKK WIERUSZÓW WIŚNIEWSKI MTB TEAM 1912.934

1 MUROWANY Marcel 515.00MINI (23 km) M
2 GIELNIAK Martyna 515.00MINI (23 km) K
3 SZUKAŁA Aleksandra 446.63MINI (23 km) K
4 FROŃ Michał 436.31MINI (23 km) MJMCh

 KS Stomil Poznań 1896.005

1 WILK Karolina 515.00MINI (23 km) K1
2 BĘBEN Tymon 515.00Młodzik (10 km) MŻCh
3 KOŁOSOWSKI Stanisław 452.06MINI (23 km) MJMCh
4 HAJDUK Jan 413.94MINI (23 km) M1

 R-bajk Skwierzyna 1868.616

1 JAROS Natalia 515.00Młodzik (10 km) KŻDz
2 JAROS Marek 479.85MINI (23 km) M5
3 JANAS Krzysztof 462.85MINI (23 km) M4
4 POCHOWSKI Jarosław 410.91MINI (23 km) M4

 GTW Racing Team 1855.597

1 PĘCIAK Paweł 515.00MINI (23 km) M3
2 BEDNARCZYK Marcin 480.58MINI (23 km) M3
3 ŻAK Daniel 456.53MINI (23 km) M3
4 KOKOCIŃSKI Maciej 403.49Młodzik (10 km) MMCh

 ROMET FACTORY TEAM 1854.568

1 KRUPA Mikołaj 515.00MINI (23 km) MJMCh
2 WASZKOWIAK Paweł 455.13MINI (23 km) M1
3 BAHAJ Damian 446.12MINI (23 km) M3
4 ARMATYS Paweł 438.31MINI (23 km) M4
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 OBUDOWA GRUPA POŚCIGOWA 1831.319

1 BIEDRZYCKI Witold 479.70MINI (23 km) M6
2 DROZDOWSKI Robert 460.85MINI (23 km) M4
3 ROTKO Adam 460.41MINI (23 km) M5
4 ŚWIĄTKOWSKI Daniel 430.35MINI (23 km) M4

 ST Bike Team 1766.9110

1 STOJKE Ewa 515.00Młodzik (10 km) KJMDz
2 KIERAT Wiktoria 440.65MINI (23 km) K2
3 STOJKE Krzysztof 434.12MINI (23 km) M2
4 MICHALSKA Teresa 377.14MINI (23 km) K2

 Wataha Przemków 1759.5011

1 BOBER Anna 515.00MINI (23 km) K3
2 MUSZYŃSKA Karolina 452.94MINI (23 km) K1
3 WIĘCKIEWICZ Bartosz 400.50MINI (23 km) M2
4 MUSKUS Damian 391.05MINI (23 km) M2

 YOLOBIKE SYPNIEWSKI MARBA MTB 1729.4912

1 MALINOWSKA Izabella 483.74MINI (23 km) K2
2 KOSMALA Arek 429.34MINI (23 km) M5
3 MISAKIEWICZ Łukasz 408.20MINI (23 km) M4
4 ZAJĄC Marcin 408.20MINI (23 km) M4

 K.O. TEAM MTB Krosno Odrzańskie 1723.5013

1 WAWRZYNIAK Piotr 485.64MINI (23 km) M1
2 BARANOWSKI Marek 415.98MINI (23 km) M5
3 WAWRZYNIAK Marek 414.88MINI (23 km) M4
4 ŚLESICKI Oskar 407.01MINI (23 km) M4

 Żary MTB Team 1714.7614

1 SYSKA Krzysztof 439.59MINI (23 km) M3
2 DROBNIAK Waldemar 426.98MINI (23 km) M4
3 KSIĄŻYK Tobiasz 426.71MINI (23 km) M2
4 MICINIOWSKI Daniel 421.48MINI (23 km) M3

 MARBOPUR MIEDZYCHÓD TEAM BIKE 1642.0015

1 KOZŁOWSKI Paweł 472.33MINI (23 km) M3
2 DZIERLA Mariusz 440.13MINI (23 km) M4
3 LESZCZYŃSKI Marcin 377.09MINI (23 km) M4
4 ŚLEDŹ Waldemar 352.45MINI (23 km) M4

 KKFP Wolsztyn 1571.5916

1 KUBAŚ Krzysztof 446.23MINI (23 km) M4
2 BALCER Kamil 390.25MINI (23 km) M4
3 FIJAŁKOWSKI Robert 372.01MINI (23 km) M5
4 MALICKI Tomasz 363.10MINI (23 km) M4

 AKB Szookrower 1544.2117

1 WITKOWSKI Piotr 440.77MINI (23 km) M3
2 GAWRON Marcin 406.73MINI (23 km) M4
3 BOJANOWSKI Hubert 382.88MINI (23 km) M2
4 RADOJEWSKI Dariusz 313.82MINI (23 km) M3

 VANILLA MTB TEAM ŚWIEBODZIN 1281.1318

1 DUNAJ Piotr 365.02MINI (23 km) M4
2 RAPACEWICZ Rozalia 320.57MINI (23 km) K2
3 SŁOTA Renata 316.49MINI (23 km) K4+
4 KRASUCKI Damian 279.05MINI (23 km) M3

PRO
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 REAL 64-sto 3262.001

1 RULIŃSKI Adrian 827.00GIGA (64 km) M2
2 MIZURO Wojciech 822.00GIGA (64 km) M4
3 CHYŁA Mariusz 810.00GIGA (64 km) M5
4 KASPRZYK Sławomir 803.00GIGA (64 km) M4

 Active Team BEZ BALASTU 2748.002

1 WIĘDŁOCHA Jan 729.00GIGA (64 km) M4
2 NYK Adam 697.00GIGA (64 km) M4
3 KOZŁOWSKI Piotr 661.00GIGA (64 km) M4
4 TUCZYŃSKI Maciej 661.00GIGA (64 km) M4
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